

TC Jensen Holding ApS

Klostergade 4
4200 Slagelse
CVR-nr. 36437596

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Michael Rutkjær Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TC Jensen Holding ApS
Klostergade 4
4200 Slagelse

CVR-nr.: 36437596
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Michael Rutkjær Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har til formål at investere i virksomheder, fast ejendom, aktier, pantebreve, gældsbreve og lignende beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 udgør et underskud på 2 t.kr., hvilket af ledelsen betragtes som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(1)
Driftsresultat		(2.500)	(1)
Resultat før skat		(2.500)	(1)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(2.500)	(1)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(2.500)	(1)
		(2.500)	(1)

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		114.000	114
Finansielle anlægsaktiver		114.000	114
Anlægsaktiver		114.000	114
Aktiver		114.000	114

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført overskud eller underskud	59.000	61
Egenkapital	109.000	111
Gæld til associerede virksomheder	2.500	0
Anden gæld	2.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser	5.000	3
Gældsforpligtelser	5.000	3
Passiver	114.000	114

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	61.500	111.500
Årets resultat	0	(2.500)	(2.500)
Egenkapital ultimo	50.000	59.000	109.000
